MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLOGNO AL SERIO (BG)

Sede Amministrativa: Via Rosmini, 12 - 24055 COLOGNO AL SÈRIÓ (BG) – Tel. e Fax 035-896031 – 035-4872415

Cod. Meccanografico: BGIC89900P - C.F. 93044430168 - Codice Univoco: UFQC79

Sito Internet: www.iccolognoalserio.edu.it

e-mail ministeriale: bgic89900p@istruzione.it Pec: bgic89900p@pec.istruzione.it



CIRCOLARE N°139

Cologno al Serio, 31/05/2019

AI GENITORI DEGLI ALUNNI DELLE CLASSI 5A-5B-5C-5D-5E
DELLA SCUOLA PRIMARIA
AI DOCENTI DELLA SCUOLA PRIMARIA
AL PERSONALE
AL SITO WEB

Oggetto: USCITA DIDATTICA A CAMPINO COLOGNO AL SERIO

Si informano le SS.LL. che come da programmazione dei consigli di interclasse gli alunni delle classi quinte della scuola primaria si recheranno presso Campino di Cologno al Serio:

• il giorno 07 giugno 2019;

La partenza da scuola è prevista per le ore 8,30 e il rientro alle ore 16,00 circa.

Il modulo di autorizzazione allegato alla presente circolare compilato e firmato dai genitori dovrà essere consegnato ai docenti entro il 04 giugno 2019.

Le adesioni/autorizzazioni consegnate ai docenti dovranno pervenire in segreteria entro il 05/06/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Prof. Vezzoli Giovanni Carlo)

ALLEGATO ALLA CIRCOLARE Nº 139 DEL 31/05/2019

MODULO DI ADESIONE - USCITA DIDATTICA a CAMPINO COLOGNO AL SERIO IL 07/06/2019 Anno Scolastico 2018/2019

(da riconsegnare entro e non oltre 04-06-2019 ai docenti)

I sottoscritti	genitori dell'alunno/a	
	frequentante la classe	sezione
della scuola Primaria		
AUTOR	IZZANO	
Il/la proprio/a figlio/a a partecipare all'uscita didattica che si terrà a Campino di Cologno al Serio, il giorno 07 giugno 2019 .		
Data	Firma	